第5回木曽町・王滝村 Instagram フォト&ムービーコンテスト©









応募期間

2022年5月1日(日)~2022年11月30日(水)審査結果発表

2023年1月中旬

★ベストショット賞「森・水」・「歴史・文化」・・各部門 1 点

・Amazon ギフトカード or 券 10,000円

★ベストムービー賞「森・水」・「歴史・文化」・・各部門 / 点

・Amazon ギフトカード or 券 10,000円

★ピカッと輝く賞「森・水」・「歴史・文化」・・・該当点数

Amazon ギフトカード or 券 3,000 円

応募方法は、インスタグラムからの投稿のみとなります!

テーマ 1. 「森・水」 2. 「歴史・文化」

1 枚の写真や1つの動画に「森・水」を入れても「森」か「水」どちらかだけでも大丈夫です!!
「歴史・文化」も同様です。

上記2つのテーマのもと、あなたが木曽町・王滝村で連想するものを自由に撮影してください。

応募方法

STEP1 公式アカウントをフォロー

STEP2 指定ハッシュタグ#を付けて投稿

@kisoreporter



フォトコンテスト

「#木曽路フォト2022森・水」・「#撮影場所」・「#作品タイトル」 「#木曽路フォト2022歴史・文化」・「#撮影場所」・「#作品タイトル」

ムービーコンテスト(動画の長さは30秒まで)

「#木曽路ムービー2022森・水」・「#撮影場所」・「#作品タイトル」 「#木曽路ムービー2022歴史・文化」・「#撮影場所」・「#作品タイトル」

> 上記それぞれ3つずつの ハッシュタグを付けて投稿してね!

応募規定

- ・本コンテストに応募した時点で、応募規定に同意したものとします。
- ・入賞者への商品の発送の都合上、日本国内在住者に限ります。
- ・応募作品は応募者本人が 2021 年 12 月以降に撮影した未発表のものに限ります。
- ・撮影場所は、木曽町・王滝村に限ります。
- ・動画は30秒以内の作品に限ります。
- ・出品点数制限はありませんが、1回の応募につき写真か動画1点ずつ。また、入賞は各部門1人1点までとします。
- ・合成など目立つ加工が施された応募作品は、審査対象外となります。
- ・応募作品に使用する映像や音楽は著作権処理が必要ないものを使用するか、必要な処理手続きが済んだものを 使用してください。
- ・作品内で確認できる対象物によって肖像権や著作権等の第三者への権利侵害が無いよう第三者の承諾を 得たうえで応募して下さい。万一権利侵害が生じた場合、応募者本人の責任と負担で解決するものとし、 主催者はその責任を負わないものとします。
- ・応募作品の利用にあたり、作品を一部編集(字幕・ナレーション追加、静止画、切り出し等)することがあります。
- ・入賞者の方にのみ公式アカウントより、応募に使用したアカウントへ DM を送り、入賞結果等をご連絡します。 公式アカウントのフォローを外しているなどで入賞等の連絡が取れない場合は、入賞権利を無効とさせていただく 場合があります。
- ・本コンテストへの応募作品は、応募者の許諾を要することなく、当局や関係機関等が運営するホームページ、 YouTube 等における配信、その他の広報物やイベント、PR等に無償で作品を利用できるものとします。 無償での二次使用に承諾していただきます。
- ・公序良俗に反するもの、第三者を誹謗中傷・プライバシーを侵害する恐れのある作品、また法令等に違反・ 犯罪行為に該当する、あるいは該当する恐れがあると主催者が判断した作品は、応募者に通知することなく 審査対象から除外します。
- ・結果発表後であっても、応募が本コンテストの応募要項に違反すると主催者が判断した場合は、入選を取り 消す場合があります。
- ・応募者の個人情報は、本コンテストの実施に関する事務処理のみに使用し、本人の同意なく開示・公表しません。

